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Ptyta Gtéwna B760 S1700
MATX/PRIME B760M-K Asus

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
PCI-Express 4.0 1x
Objetnos¢ brutto
Typ pamieci
Jednostkowa waga brutto
Zintegrowane video
Category Code
SATA

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

15pin D-sub

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Chipset

Unit Box Length
Zintegrowane audio
DDR3 1600/1333/1066/800
TPM

DDR3 1601
ManufacturerCode

RJ46

USB 2.1

Gniazdo elektryczne
M.2

Jednostkowa waga netto
Gniazda pamieci
CnCode

Predkos¢ czestotliwosci

497,29 zt
Dostepny

24 godziny
1404270
4711387198506
2

0.004834 cubm
DDR5

1.02 kg

W zaleznosci od procesora
MBI

Tak

29 cm

1

29.5cm

Intel B760 Express
0.275

Tak

PRIME B760M-K
Nagtowek

3
PRIMEB760M-K
1

2

LGA1700

2

0.7 kg

2

84733020

4800/5000/5200/5400/5600/5
800/6000/6200/6400/6600/68
00/7000/7200/7400/7600/780
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Opis produktu

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Form Factor

Waga opakowania wysytkowego
PS/3

Unit Box Width

PCl-Express 4.0 16x

Unit Box Height

RAID

USB 3.2

Objetos¢ jednostki brutto

Strona gléwna dostawcy

Zintegrowany LAN

llo$¢ w opakowaniu

0/8000 MHz

56.5cm

MicroATX

10.2 kg

1

0.265

1

0.055

SATAO, 1, 5,10
4

1

www.asus.com/motherboard
s-components/motherboards/
prime/prime-b760m-k/

2.5 Gigabit
10

ASUS Prime B760M-K, an Intel® B760 LGA 1700 mATX motherboard with PCle 4.0, two PCle 4.0 M.2 slots, DDR5, Realtek
2.5Gb Ethernet, VGA, HDMI™, SATA 6 Gbps, front USB 3.2 Gen 1, Aura Sync

Intel® LGA 1700 Socket: Ready for 13th and 12th Gen Intel® processors
Ultrafast Connectivity: PCle 4.0, two PCle 4.0 M.2 slots, Realtek 2.5Gb Ethernet and front USB 3.2 Gen 1 support
Comprehensive Cooling: VRM heatsink, PCH heatsink, hybrid fan headers and Fan Xpert 2+

Aura Sync RGB Lighting: Onboard Addressable Gen 2 headers and Aura RGB header for RGB LED strips, easily synced
with Aura Sync-capable hardware
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